DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE MODELOS
TÁTEIS NO ENSINO DE CITOLOGIA COM ESTUDANTES DO INSTITUTO DOS CEGOS
ADALGISA CUNHA – PB de autoria de RAYSSA MARQUES WALLACH, GIOVANA
CRISTINA SANTANA VIANA, MARIA IZABEL MEDEIROS DINIZ PIMENTEL, foi publicado
nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72529

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72529